[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2012
   г.Норильск
              № 132
«Об  утверждении   средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилых помещений на территории муниципального образования город Норильск для расчета суммы уменьшения размера социальных выплат, предоставляемых участникам долгосрочной целевой программы «Переселение граждан, проживающих в городском округе город Норильск и городском поселении город Дудинка Красноярского края, в районы с благоприятными природно-климатическими условиями на территории Российской Федерации» на 2011 - 2020 годы, в случае отчуждения гражданином и/или членами его семьи занимаемого жилого помещения, принадлежащего им на праве собственности»
Руководствуясь пунктом 5 раздела 2.3.3 долгосрочной целевой программы «Переселение граждан, проживающих в городском округе город Норильск и городском поселении город Дудинка Красноярского края, в районы с благоприятными природно-климатическими условиями на территории Российской Федерации» на 2011 - 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 26.10.2010 № 523-п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с IV квартал 2011 года среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилых помещений на территории муниципального образования город Норильск для расчета суммы уменьшения размера социальных выплат, предоставляемых участникам долгосрочной целевой программы «Переселение граждан, проживающих в городском округе город Норильск и городском поселении город Дудинка Красноярского края, в районы с благоприятными природно-климатическими условиями на территории Российской Федерации» на 2011 - 2020 годы, в случае отчуждения гражданином и/или членами его семьи занимаемого жилого помещения, принадлежащего им на праве собственности, по Центральному району в размере 18 900 (восемнадцать тысяч девятьсот) рублей, по жилому образованию Оганер в размере 16 500 (шестнадцать тысяч пятьсот) рублей, по району Талнах в размере 15 900 (пятнадцать тысяч девятьсот) рублей, по району Кайеркан в размере 9 500 (девять тысяч пятьсот) рублей, поселку Снежногорск  в размере 910 рублей (девятьсот десять рублей).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Норильска                                                     А.Б.Ружников